TIO.	471-472	Caput XXV. De novis versionibus.	685
De versionibus Arabicis sacrae Scripturae, Renaldoti dissertatio.	505-506.	Caput XXVI. De Rabbinorum libris.	691
De sacrae Scripturae versionibus Arabicis secundum Graecam 70 Interpretum, Renaldoti dissertatio.	535-536	Divi Hieronymi Vita.	699-700
De Scripturae Libris et variis eorum Versionibus orientalibus, Renaldoti dissertatio.	561-562	SANCTI HIERONYMI EPISTOLAE CRITICAE, SIVE QUAE AD EXPLANATIONEM VETERIS TESTAMENTI PERTINENT, JUXTA EDITIONEM BENEDICTINAM.	<i>Ibid.</i>
De versionibus Judaicis.	563	Damasi papae epistola ad Hieronymum presbyterum.	<i>Ibid.</i>
De versionibus Samariticis.	564	Epist. Hieron. ad Damasum.	701
De christianis versionibus.	565	Epist. Hieron. ad Evangelium presbyterum.	708
De Syriacis.	<i>Ibid.</i>	Epist. Hieron. ad Fabiolam : de veste sacerdotali.	712
De Copticis.	567	Epist. Hieron. ad Fabiolam : de XLII mansionibus Israelitarum in deserto.	723
De Arabicis.	569	Epist. Hieron. ad Dardanum : de Terra Promissionis.	742
De Aethiopicis.	571	Epist. Hieron. ad Marcellam : de Ephod et Thera- raphim.	748
De Persicis.	573	Epist. Hieron. ad Rufinum presbyterum : de jurgio duarum meretricum et judicio Salomonis.	752
De librorum sacrorum antiquitate et authenticâ, Renaldoti dissertatio.	573-574	Epist. Hieron. de Salomone et Achaz.	756
MARIANAE VITA.	587-588	Epist. Hieron. ad Marcellam : de commentariis Rheticii in Canticum Canticorum.	757
JOANNIS MARIANAE PRO EDITIONE VULGATA DISSERTATIO.	<i>Ibid.</i>	Epist. Hieron. ad Sunniam et Fretellam.	<i>ibid.</i>
Caput primum. Disputationis scopus.	<i>Ibid.</i>	Epist. Hieron. sive explanatio psalmi XLIV ad Principiam virginem.	758
Caput II. Plures existere editiones Vulgatae.	590	Epist. Hieron. ad Cyprianum presbyterum.	790
Caput III. Quibus linguis libri sacri sint scripti?	593	Epist. Hieron. ad Marcellam : de decem nominibus Dei.	800
Caput IV. De auctoribus sacrorum librorum.	595	Epist. Hieron. ad eandem Marcellam : de quibusdam hebraeis nominibus.	801
Caput V. De citationibus Apostolorum et Evangelistarum.	599	Epist. Hieron. ad eandem Marcellam : de voce <i>Diapsalma</i> .	<i>Ibid.</i>
Caput VI. An aliquid sensu humano sit in sacris Litteris positum?	603	Epist. Hieron. ad Paulam : de alphabeto hebraico psalmi CXVIII.	803
Caput VII. Hebraicos codices esse vitiatos.	608	Epist. Hieron. ad Marcellam : de aliquot locis psalmi CXXVI.	805
Caput VIII. Marianae Epistola ad Nicolaum Sanderum.	616	HIERONYMI PROLOGUS GALEATUS.	807-808
Caput IX. Nemini licere privatâ auctoritate Hebraicos divinae Scripturae Codices castigare.	622	Hieronymus Paulino.	810
Caput X. De Massoreth, Punctis et Hebraicis dictionariis.	623	PONCHII BASILII VITA.	817-818
Caput XI. De Paraphrasi Chaldaicâ, sive Targo.	626	BASILII PONCHII QUESTIONES EXPOSITIVAE, ID EST, DE SCRIPTURA SACRA EXPONENDA.	819-820
Caput XII. De editione Syriacâ.	631	Quaestio prima : utrum sacri vates, cum de aliqua re agunt, quae typus est, ad eam digrediantur, cujus est typus, eodem orationis filo?	827
Caput XIII. Septuaginta Interpretes prophetarum officio functos.	635	Caput primum. Ejus, quod quaeritur, sensus aperitur, nonnullis rejectis.	<i>Ibid.</i>
Caput XIV. Septuaginta Interpretes an legem modò sint interpretati?	638	Caput II. Explosâ sententiâ negante, affirmans probatur auctoritate Patrum et Doctorum.	828
Caput XV. Codices Graecos, ex Septuaginta purâ interpretatione non esse.	640	Caput III. Idem tribus ex libro <i>Psalmorum</i> productis testimoniis comprobatur.	830
Caput XVI. Graecos codices esse vitiatos.	644	Caput IV. Ex Isaia nonnulla proferuntur ad idem comprobandum.	833
Caput XVII. Graecos codices novi Testamenti olim variâsse.	647	Caput V. E Daniele affertur aliud testimonium.	838
Caput XVIII. Editio Latina Vulgata eadem Hieronymi est.	652	Caput VI. Proferuntur nonnulla alia ex variis libris testimonia.	842
Caput XIX. Psalmos editionis Vulgatae Hieronymi interpretatione non esse.	659	QUESTIO SECUNDA.	845-846
Caput XX. De editionis Vulgatae auctoritate.	661		
Caput XXI. Quatenus editio Vulgata fecipi debeat?	664		
Caput XXII. An Latinus interpres fuerit propheta?	675		
Caput XXIII. Alteffius partis argumenta.	677		
Caput XXIV. Ratio castigandi codicis editionis Vulgatae.	680		

- An rationes quibus utuntur Scriptores novi Testamenti semper sint efficaces, an verò interdum tantum probabiles? *Ibid.*
- Caput primum. Ad hujus explicationem præmittuntur nonnulla. *Ibid.*
- Caput II. Quibusdam extrà controversiam statutis quæstioni respondetur, et probatur primum ex Actorum libro. 847
- Caput III. Idem ostenditur ex 1 Corinth. argumentis desumptis. 854
- Caput IV. Examinatur efficacia rationis quæ est apud Jacobum. 857
- Caput V. Alia ratio Pauli, 1 Corinth. cap. 15, discutitur. 859
- Caput VI. Alia ratio Pauli, ad Romanos, cap. 4, enodatur. 862
- Quæstio tertia. An apud homines sacra Scriptura reperitur, et ea sit quæ in Vulgatâ editione continetur? 865-866
- Caput primum. Quid asseri possit de Vulgatâ sine periculo Tridentini decreti? *Ibid.*
- Caput II. Quid non possit asseri de Vulgatâ Latinâ editione, stante definitione Tridentinâ, distinctè proponitur. 877
- Caput III. Nonnullæ objectiones contrà ea quæ in præcedenti. 882
- Caput IV. An Scriptura sacra in Vulgatæ codicibus, qui circumferuntur, verè contineatur? 890
- MARCELLI VITA. 903-906
- THEOLOGIA SCRIPTURÆ DIVINÆ. 907-908
- Proœmium auctoris. *Ibid.*
- LIBER PRIMUS. DE DEO UNO ET TRINO, RERUM CREATARUM AUCTORE, ET DE HARUM PRÆCIPUIS UNIVERSIM AC SPECIATIM. 909-910
- PARS PRIMA. DE DEO UT EST UNUS IN ESSENTIA, ET DE ATTRIBUTIS DIVINIS. *Ibid.*
- CAP. I. Dei nomina sacris litteris expressa. *Ibid.*
- M. Esse et existere Dei. 911
- MI. Deus simplex et incorporeus. *Ibid.*
- IV. Unitas Dei. *Ibid.*
- V. Veritas et vita Dei. *Ibid.*
- VI. Bonitas Dei. 912
- VII. Perfectio Dei omnium rerum creaturarum perfectiones continens eminentiâ singulâri. *Ibid.*
- VIII. Infinitas Dei. 913
- IX. Immensitas Dei. *Ibid.*
- X. Immutabilitas Dei. 914
- XI. Æternitas Dei. *Ibid.*
- XII. Incomprehensibilitas Dei. *Ibid.*
- XIII. Ineffabilitas Dei. 915
- XIV. Cognoscitur Deus in hac vitâ ex effectibus creatis. 916
- XV. Visio beatifica. *Ibid.*
- XVI. Scientia Dei, quâ se comprehendit, et omnia alia creata, creanda, creabilia. *Ibid.*
- XVII. Verba impiorum negantium à Deo cognoscisci omnia, ut peccent liberiùs, et piorum quos à peccatis avertit Deus omnia videns. 918
- XVIII. Voluntas Dei efficacissima. 919
- XIX. Deus vult malum poenæ. *Ibid.*
- XX. Malum culpæ nullo modo vult Deus. *Ibid.*
- XXI. Deus liberè vult omne bonum extrà se. 920
- XXII. Voluntas Dei antecedens et consequens, conditionata et absoluta illa mutatur aliquandò, hæc nunquam. *Ibid.*
- XXIII. Omnipotentia Dei. 921
- XXIV. Justitia Dei. 922
- XXV. Misericordia Dei. 923
- XXVI. Causæ cur nostrî misereatur Deus. *Ibid.*
- XXVII. Misericordia Dei et justitia simul. *Ibid.*
- XXVIII. In præsumentes de misericordiâ Dei. 924
- XXIX. Amor Dei ergà omnes, etiam peccatores. *Ibid.*
- XXX. Amat Deus peccatores, non quia peccatores, sed quia homines Christi sanguine redemptos, iisque peccata condonat. 924
- XXXI. Deus omnibus hominibus vult æternam beatitudinem. 925
- XXXII. Providentia Dei ergà omnes. 925
- XXXIII. In negantes providentiam Dei. *Ibid.*
- XXXIV. Electio, prædestinatio, vocatio generalis. 926
- XXXV. Electionem ad gloriam fieri ex merâ Dei misericordiâ et liberalitate adeoque priorem esse prædestinatione. *Ibid.*
- XXXVI. Retributionem præmii juxtâ ordinem executionis fieri intuitu meritorum. 927
- XXXVII. Specialis amor Dei ergà fideles, prædestinatos et justos. *Ibid.*
- XXXVIII. Prædestinationis certitudo. 928
- XXXIX. Liber vitæ. *Ibid.*
- XL. Reprobationis positivæ causæ et effectus. *Ibid.*
- XLI. Reprobationis negativæ causæ et effectus. *Ibid.*
- XLII. Numerus electorum exiguus quidem respectu omnium reproborum, nihilominus absolutè magnus. 929
- PARS II. DE SANCTISSIMA TRINITATE. 929-930
- CAP. I. Trinitas Personarum in unitate naturæ. *Ibid.*
- II. Pater est verus Deus. 931
- III. Filius verus est Deus, æterno Patri consubstantialis. *Ibid.*
- IV. Spiritus sanctus verus Deus est, Patri et Filio consubstantialis. 933
- V. Spiritus sanctus à Patre Filioque procedit. *Ibid.*
- VI. Æqualitas, missio, operatio Personarum. 934
- PARS III. DE DEO UT CAUSA EFFICIENS EST OMNIUM CREATURARUM, ET DE HARUM PRÆCIPUIS UNIVERSIM AC SPECIATIM. *Ibid.*
- CAP. I. Deus ut creator. *Ibid.*
- II. Opera Dei perfecta et summâ sapientiâ condita. 935
- III. Deus ut gubernator et conservator rerum omnium. *Ibid.*
- IV. Deus ut cooperatores et adjutores. *Ibid.*
- V. Deus ut salvator et redemptor. 936
- VI. Angelorum productio, natura, functio. *Ibid.*
- VII. Angelorum hierarchia. 937
- VIII. Angeli Deo obediunt, homines custodiunt, demones pellunt. 938
- IX. Invocantur licitè et honorantur. *Ibid.*
- X. Angelorum malorum peccatum et poena. 939
- XI. Sunt superbi, invidi, impuri, mendaces. *Ibid.*
- XII. Nocent Ecclesiæ, ejusque filiis fidelibus, quoad possunt. *Ibid.*
- XIII. Infidelium conversionem impediunt, decipiunt specie boni et veri: quantumvis potentes sint, non tamen nocere possunt, nisi Deo permittente. 940
- XIV. Signa edunt et seducunt multos per se et suos ministros; instrumenta Dei sunt ad impios puniendos. 941
- XV. Hominis productio, et natura quoad corpus. 942
- XVI. Fragilitas hominis et mortalitas, quantum attinet ad corpus. *Ibid.*
- XVII. Immortalitas hominis ac dignitas quoad animam. *Ibid.*
- XVIII. Status hominis antè et post lapsum. 943
- XIX. Variæ hominis miseræ quoad corpus et animam. *Ibid.*
- XX. Hominis ignorantia. 944
- XXI. Infirmitas ad bonum, ad malum propensio. *Ibid.*
- XXII. Quantulus sit homo respectu Dei. *Ibid.*
- PARS IV. MESSIAS SIVE CHRISTUS PRIMOGENITUS OMNIS CREATURÆ, HUMANI GENERIS REDEMPTOR. 945-946
- CAP. I. Promissus orbi Messias. *Ibid.*
- II. Incarnatio Christi prædicta à prophetis et considerata. *Ibid.*
- III. Adventus Christi in carne passibili. *Ibid.*
- IV. Christus est primogenitus, caput et princeps omnium creaturarum. *Ibid.*
- V. Christus etiam, quâ homo, fuit rex potentissimus et fortissimus. *Ibid.*
- VI. Christi charitas, gratia, scientia, vulchritudo. 947

- VII. Christi paupertas voluntaria. 947
 VIII. Christus sacerdos, pontifex et mediator Dei et hominum. *Ibid.*
 IX. Passionis amor et obedientia Christi consummata. 948
 X. Victoria crucis ac triumphus. *Ibid.*
 XI. Meritum et satisfactio Christi, atque omnium hominum redemptio. 949
 XII. Sanguine suo Christus peccatores redimit, et peccata abluit gratis. 950
 XIII. Christus constitutus à Deo iudex vivorum et mortuorum *Ibid.*
 XIV. Christi orbem iudicaturi sententiæ nemo poterit resistere. *Ibid.*
 XV. Jaculatoriæ laudantis Christum et amantis. 951
 XVI. Jaculatoriæ desiderantis ut regnum et gloria Christi propagentur. 952
 PARS V. MARIA VIRGO DEIPARA. *Ibid.*
 CAP. I. Conceptio et natiuitas immaculata B. Virginis Deiparæ.
 II. Deipara fuit virgo antè partum, quamvis desponsata viro. *Ibid.*
 III. Fuit etiam virgo in partu. 953
 IV. Deipara permansit virgo post partum. *Ibid.*
 V. Fuit mater Christi Domini, veri Dei et hominis. *Ibid.*
 VI. Gratia excellens ac virtutes heroicæ Virginis Matris. *Ibid.*
 VII. Deiparæ virtutes sigillatim. 954
 LIBER II. DE FINE ULTIMO ET MEDIIS EUM OBTINENDI. *Ibid.*
 PARS I. FINIS NOSTER ULTIMUS ET BEATITUDO. *Ibid.*
 CAP. I. Finis ultimus rerum omnium Deus. 955
 II. Beatitudo objectiva Deus est, non res ulla creata. *Ibid.*
 III. Formalis beatitudo in intellectu. *Ibid.*
 IV. Gaudium beatorum in voluntate. 956
 V. Gloriosi corporis dotes. 957
 VI. Beati omnes futuri sunt reges. *Ibid.*
 VII. Potestas, honor et gloria beatorum. *Ibid.*
 VIII. Splendor et decor patriæ cœlestis. 958
 IX. Magnitudo et multitudo bonorum cœlestium. *Ibid.*
 X. Præmii diversitas pro diversitate laboris. *Ibid.*
 XI. Satietas sine fastidio vitæ perennis. 959
 XII. Puritas cœlestis gaudii absque ullâ tristitiæ admixtione. *Ibid.*
 XIII. Securitas sine anxietate. 960
 XIV. Via certa vitæ æternæ obtinendæ. *Ibid.*
 XV. Et laboris præmium est, et non absque gratiâ confertur. 961
 XVI. Non obtinetur in hac vitâ nec absque pugnâ. *Ibid.*
 XVII. Sed post terminatum feliciter hujus vitæ agonem. *Ibid.*
 XVIII. Certantibus legitime et vincentibus promissa. 962
 XIX. Non timidus, incredulus, improbis. *Ibid.*
 XX. Desiderium patriæ cœlestis. *Ibid.*
 XXI. Jaculatoriæ gloriam cœlestem ardentè optantis. 964
 PARS II. LIBERUM ARBITRIUM ATQUE ACTUS HUMANI BONI AC MALI. *Ibid.*
 CAP. I. Liberi arbitrii usus ad bonum ac malum, virtutem et vitium. *Ibid.*
 II. Exhortatio ad honestorum operum exercitium. *Ibid.*
 III. Honestorum operum præceptum. 965
 IV. Honestati externæ iungenda honestas et pietas interna. *Ibid.*
 V. In eos qui rectè agere negligunt, solo religionis nomine gloriantes. 966
 VI. Honestè operandi captanda occasio et oportunitas exspectanda. *Ibid.*
 VII. Fructus bonorum operum et malorum. 967
 VIII. Opera omnia recta ad Dei gloriam intentione perficienda. *Ibid.*
 IX. Puritas intentionis et cordis accepta Deo. 968
 X. Intentio obliqua, Deo ingrata, omnem auert fructum operum. 968
 XI. Hypocrisis varii actus. *Ibid.*
 XII. Varii hypocrisis effectus. 969
 XIII. Hypocrisis tandem detegitur. *Ibid.*
 XIV. Hypocritas detestatur Deus. 970
 XV. Vetatur hypocrisis, puritas cordis ac sinceritas commendatur. *Ibid.*
 XVI. Deo nihil accedit intrinsecè ex actibus nostris, sive boni fuerint sive mali. *Ibid.*
 XVII. Potest alios in aliorum locum substituere. 971
 PARS III. LEX EXTERNA ET INTERNA. *Ibid.*
 CAP. I. Deus legislator supremus. *Ibid.*
 II. Legis christianæ summa et scopus. *Ibid.*
 III. Lex Dei facilis et suavis audientem instruit et perficit observantem. 972
 IV. Effecta varia et fructus observatæ legis. *Ibid.*
 V. Monita ad audiendam, meditandam, et memoriâ continuâ recolendam Dei legem. 973
 VI. Exhortationes ad observationem legis additis etiam variis promissis. *Ibid.*
 VII. Neglectus legis causa ruinæ ac supplicii sempiterni. 974
 VIII. Consuetudinis vis in bonum et malum. 975
 IX. Legis internæ sive conscientiæ vis in bonum et malum, *Ibid.*
 X. Affectuum animi vis in bonum et malum. *Ibid.*
 XI. Jaculatoriæ optantis ac statuentis Dei legem servare. 976
 XII. Petentis lumen et gratiam intelligendi legem Dei et servandi. *Ibid.*
 XIII. Desiderantis perpetuam legis observantiam. *Ibid.*
 XIV. Judicantis legem Dei facilem, suavem, utilem. *Ibid.*
 XV. Profitentis se legem Dei servasse, non obstante mortis periculo. 977
 XVI. Bona sua opera humiliter Deo repræsentantis. 978
 PARS IV. GRATIA ACTUALIS ET HABITUALIS. *Ibid.*
 CAP. I. Gratia excitans et adjuvans. *Ibid.*
 II. Gratia sufficiens et efficax. *Ibid.*
 III. Auxilia gratiæ sufficientia dantur adultis omnibus. *Ibid.*
 IV. Nullus peccator quantumvis gravis destituitur prorsus in hac vitâ auxiliis ad salutem necessariis. 979
 V. Omnibus quidem sufficientia dantur gratiæ auxilia, non tamen omnibus æqualia. 980
 VI. Gratia necessitas ad fidem, spem, charitatem, atque alia opera supernaturalia. *Ibid.*
 VII. Gratiâ cooperante servari possunt divinæ legis præcepta, et caveri peccata venialia. *Ibid.*
 VIII. Secundum legem tamen ordinariam, non ita servantur præcepta, ut vitentur omnia peccata venialia. 981
 IX. Sine actualibus gratiæ auxiliis homo non potest longo tempore perseverare in amicitia Dei, et præcepta servare. *Ibid.*
 X. Justus auxiliante Deo perseverare in gratiâ potest usque ad mortem. 982
 XI. Causa gratiæ efficiens est Deus. *Ibid.*
 XII. Causa meritorea gratiæ est Christus, finalis ultima Deus. *Ibid.*
 XIII. Causa dispositiva gratiæ sanctificantis sunt actus fidei, spei, charitatis et aliarum virtutum. 983
 XIV. Non omnes æquali studio gratiæ sive actuali sive habituali cooperantur, ut nec hæc est æqualis in omnibus. *Ibid.*
 XV. Nemo secundum legem Dei ordinariam certò scit certitudine fidei se esse in gratiâ. *Ibid.*
 XVI. Possumus tamen habere certitudinem moralem nos esse filios et amicos Dei. 984
 XVII. Gratia dat esse quoddam divinum; vitam animæ, et alios producit illustres effectus ac fructus. 985

XVIII. Gratia non tegit duntaxat, sed verè auferat ac delet peccata.	985	IX. Confessio fidei externa et interna.	1010
XIX. Gratia non destruit naturam, sed ægram peccato sanat ac perficit.	986	X. Magnæ fidei exempla.	<i>Ibid.</i>
XX. Gratia est semen gloriæ, principium meriti et causa.	<i>Ibid.</i>	XI. Orationes jaculatoriæ ad excitandam et augendam fidem.	1011
XXI. Exhortatio ad utendum gratiâ, et ad eam studiosè conservandam.	<i>Ibid.</i>	XII. Incredulitas.	<i>Ibid.</i>
XXII. Exhortationes ad crescendo in gratiâ.	987	XIII. Impedimenta fidei et adjumenta.	<i>Ibid.</i>
XXIII. Jaculatoriæ postulantis Dei gratiam, ejusque necessitatem ac fructum agnoscentis.	988	XIV. Incredulitatis exempla.	<i>Ibid.</i>
PARS V. VIRTUS, VITIUM, PECCATUM GENERATIM.	<i>Ibid.</i>	XV. Apostasia à fide.	1012
CAP. I. Virtutis encomium et fructus multiplex.	<i>Ibid.</i>	XVI. Hæreticorum tituli proprii ac præcipui.	<i>Ibid.</i>
I. Exhortationes ad studium virtutum.	<i>Ibid.</i>	XVII. Hæreses natæ ex vitâ vitiosâ, et justè à Deo permissæ.	<i>Ibid.</i>
II. Quis sit perfectæ virtutis.	989	XVIII. Hæreticorum ignorantia, superbia, pertinacia, et alia vitia.	1013
III. Exhortationes ad perfectionem.	<i>Ibid.</i>	XIX. Hæretici fugiendi ac puniendi.	<i>Ibid.</i>
IV. Timor Domini ad sapientiam et virtutem perfectam primus gradus est.	<i>Ibid.</i>	XX. Fuerunt jam indè à temporibus apostolorum.	1014
V. Alia timoris Domini effecta.	990	XXI. Orationes jaculatoriæ adversus hæreses et hæreticos.	<i>Ibid.</i>
VI. Fructus timoris Domini.	<i>Ibid.</i>	PARS II. SPES THEOLOGICA ET VITIA OPPOSITA.	<i>Ibid.</i>
VII. Etiam justo lapsus in peccatum metuendus.	991	CAP. I. Varia spei acceptio.	1015
IX. Jaculatoriæ petentis timorem Dei, et virtutis studium.	<i>Ibid.</i>	I. Fructus sperantis in Deo.	<i>Ibid.</i>
X. Vitia quàm noxia, et quâ ratione extirpanda.	<i>Ibid.</i>	II. Exhortationes ad spem in Deo figendam.	1016
XI. Exhortatio ad extirpanda vitia, et demandas passiones.	<i>Ibid.</i>	III. Spes firma justorum, impiorum vana fiducia.	<i>Ibid.</i>
XII. Peccatum est aversio à Deo, et conversio ad creaturas; est inane et nihil.	992	V. Damna et supplicia eorum qui in alio sperant quàm in Deo.	1017
XIII. Peccata sunt sordes, immunditiæ, tenebræ, execrationes et abominationes.	<i>Ibid.</i>	VI. Dissuadetur spes in seipso et in alio quàm in Deo.	1018
XIV. Peccatum est corpori et animo calamitosum.	993	VII. Exempla spei et fiduciæ in Deo.	<i>Ibid.</i>
XV. Labores et conatus omnes irritos reddit.	994	VIII. Jaculatoriæ sperantis in Deo.	<i>Ibid.</i>
XVI. Pœnas ærumnasque accersit temporales ac sempiternas.	<i>Ibid.</i>	IX. Desperationis acerbi fructus; timoris Domini effectus salutaris.	1020
XVII. Animam donis supernaturalibus spoliât, maculat, inficit; dæmonis potestati, mortique perpetuæ subjicit.	995	PARS III. CHARITAS ET VITIA OPPOSITA.	<i>Ibid.</i>
XVIII. Intellectui cæcitatem, ignorantiam, amentiam conciliat.	<i>Ibid.</i>	CAP. I. Charitatis perfectio, et præstantia generatim.	<i>Ibid.</i>
XIX. Voluntatem à summo bono avocât, atque in malo obdurat.	996	II. Charitatis pretium, splendor et decor.	<i>Ibid.</i>
XX. Timorem gignit et angustiam.	997	III. Charitas ergà Deum mandatorum executione dignoscitur.	1021
XXI. Pudorem affert et impudentiam.	<i>Ibid.</i>	IV. Ejusdem fructus et alia effecta ac præmia.	<i>Ibid.</i>
XXII. In tristitiam desinit ac desperationem.	998	V. Præceptum ejusdem, et pœna non servantis.	<i>Ibid.</i>
XXIII. Vires animi ac corporis enervat.	<i>Ibid.</i>	VI. Charitas ergà proximum.	<i>Ibid.</i>
XXIV. Vitam abbreviat, mortem accelerat.	999	VII. Monita et præcepta illius exercendæ.	1022
XXV. Famam, honorem, gloriam destruit.	<i>Ibid.</i>	VIII. Cur proximus et quâ ratione diligendus?	1023
XXVI. Fortunæ bona dilapidat.	1000	IX. Charitas proximi non consistit, uti neque vitâ, absque charitate Dei.	<i>Ibid.</i>
XXVII. Sobolem et posteritatem eradicat.	1001	X. Exempla charitatis ergà Deum et Christum Dominum.	<i>Ibid.</i>
XXVIII. Odit Deus non impium modò, et impietatem ejus, sed et ipsius munera, sacrificia, festa.	1002	XI. Exempla charitatis in proximum.	1024
XXIX. Improperat Deus collata in peccatorem beneficia.	<i>Ibid.</i>	XII. Jaculatoriæ ad excitandam charitatem ergà Deum et proximum.	<i>Ibid.</i>
XXX. Exhortatur Deus ad deponenda peccata.	1005	XIII. Charitatis actus, atque effectus, et primò gaudii justorum encomia.	1025
XXXI. Pollicetur Deus pœnitentibus misericordiam, gratiam, ac alia corporis ac animi dona.	<i>Ibid.</i>	XIV. Cohortationes ad verum gaudium.	<i>Ibid.</i>
XXXII. Aliæ ad maturam conversionem exhortationes.	1004	XV. Gaudium impiorum vanum et reprobum.	<i>Ibid.</i>
XXXIII. Vox peccatoris proponentis redire ad Deum, et peccatum suum agnoscentis.	1005	XVI. Vera omnis consolatio veri gaudii causa à Deo est.	<i>Ibid.</i>
XXXIV. Jaculatoriæ dolentis de admissis peccatis.	1006	XVII. Et est in Deo.	1026
LIBER III. DE VIRTUTIBUS THEOLOGICIS, AC CARDINALIBUS, VITIISQUE OPPOSITIS.	<i>Ibid.</i>	XVIII. Verum omne solatium et gaudium promittitur.	<i>Ibid.</i>
PARS I. FIDES DIVINA ET VITIA OPPOSITA.	<i>Ibid.</i>	XIX. Et datur timentibus ac diligentibus Deum.	<i>Ibid.</i>
CAP. I. Fides orthodoxa non nititur persuasione humanâ.	1007	XX. Fructus divinæ consolationis.	<i>Ibid.</i>
II. Sed auctoritate purè divinâ.	<i>Ibid.</i>	XXI. Consolatio humana inanis et inconstans.	<i>Ibid.</i>
III. Revelatio universalis et particularis, immediata et mediata.	<i>Ibid.</i>	XXII. Jaculatoriæ petentis consolationes cœlestes.	1027
IV. Veritas prima.	<i>Ibid.</i>	XXIII. Pax et pacis auctor generatim.	<i>Ibid.</i>
V. Fidei natura, firmitas, certitudo.	1008	XXIV. Quæ pax nobis necessaria, et quis fructus illius?	<i>Ibid.</i>
VI. Unitas, necessitas, utilitas.	<i>Ibid.</i>	XXV. Variæ ad hanc pacem exhortationes.	1028
VII. Fides viva et mortua.	1009	XXVI. Jaculatoriæ ad pacem obtinendam.	<i>Ibid.</i>
VIII. Exhortatio ad vitam fide dignam, et ad perseverantiam in fide.	<i>Ibid.</i>	XXVII. Concordiæ amabilitas, utilitas, suavitas.	<i>Ibid.</i>
		XXVIII. Sæpius ab Apostolo et seriò Christianis commendata.	<i>Ibid.</i>
		XXIX. Illustria concordiæ exempla.	1029
		XXX. Misericordiæ decora, effecta, præmia.	<i>Ibid.</i>
		XXXI. Monita et præcepta operum misericordiæ.	1030
		XXXII. Pœna multiplex eorum qui negligunt	

- misereri. 1030
 XXXIII. Eleemosyna suadet generatim. *Ibid.*
 XXXIV. Quibus danda et quomodo? 1031
 XXXV. Quando facienda et quamdiu? *Ibid.*
 XXXVI. Fructus eleemosynæ et alii effectus. *Ibid.*
 XXXVII. Specialia corporis et animi affert bona. 1032
 XXXVIII. Tollit culpam, et poenam aufert. *Ibid.*
 XXIX. Opes confert et honores. *Ibid.*
 XL. Variæ ad eleemosynam dandam cohortationes. 1033
 XLI. Peccata et poenæ negantium eleemosynam. *Ibid.*
 XLII. Eleemosynariorum exempla. 1034
 XLIII. Correctio et correctio fraterna præcipitur privata et publica. *Ibid.*
 XLIV. Quis corripiendus, à quibus et quomodo? *Ibid.*
 XLV. Aliæ ad correptionem fraternam exhortationes. 1035
 XLVI. Correctio incauta et vitiosa. *Ibid.*
 XLVII. Fructus et alii effectus correptionis. *Ibid.*
 XLVIII. Correctio æquo animo ferenda. 1036
 XLIX. Correptionem sustinentis commoda, damna repellentis. *Ibid.*
 L. Correptionis fraternæ exempla. *Ibid.*
 LI. Vitia charitati opposita, et primò odium Dei ac proximi. 1037
 LII. Acediæ damna, poenæ, exempla. 1038
 LIII. Invidiæ causæ et effecta. *Ibid.*
 LIV. Exhortationes ad cavendam invidiam. *Ibid.*
 LV. Exempla invidiæ 1039
 LVI. Discordiæ causæ, effecta, exempla. *Ibid.*
 LVII. Contentionis occasio, damna, poenæ. *Ibid.*
 LVIII. Contentionis prohibitio. 1040
 LIX. Rixarum causa, effecta, poenæ. *Ibid.*
 LX. Bellorum causa peccatum est. *Ibid.*
 LXI. Finis belli emendatio. 1041
 LXII. Animandus ad bellum justum miles. *Ibid.*
 LXIII. Orationes tempore belli pro victoriâ obtinendâ. 1042
 LXIV. Scandali malitia et poena. 1043
 LXV. Quomodo vitârint scandalum Christus, Apostolus, Eleazarus? *Ibid.*
 LXVI. Monita ad cavendum scandalum activum et passivum. *Ibid.*
 LXVII. Non curandum scandalum Pharisæicum. 1044
 LXVIII. Donum sapientiæ (quæ, teste S. Thomâ, 2-2. q. 45, respondet charitati) in quo consistat? *Ibid.*
 LXIX. Auctor sapientiæ Deus. *Ibid.*
 LXX. Sapientiæ qualitates et conditiones variæ. *Ibid.*
 LXXI. Sapientiam acquirendi modus. 1045
 LXXII. Sapientiæ effecta et signa in animo, corpore, et bonis externis. 1046
 LXXIII. Ejusdem effecta in intellectu et voluntate. *Ibid.*
 LXXIV. Dulcedinem cordis, quietem, consolationem et constantiam parit. *Ibid.*
 LXXV. Honorem et gloriam conciliat. 1047
 LXXVI. Bona fortunæ cumulat. *Ibid.*
 LXXVII. Qui eam repudiat miser est; qui inquit, beatus. *Ibid.*
 LXXVIII. Sapiens libenter auditur, prodest verbo, consilio, exemplo. 1048
 LXXIX. Antitheses sapientem inter et insipientem. *Ibid.*
 LXXX. Variæ ad sapientiam cohortationes. *Ibid.*
 LXXXI. Jaculatoriæ pro impetrandâ sapientiâ. 1050
 PARS IV. PRUDENTIA ET VITIA OPPOSITA. *Ibid.*
 CAP. I. Adhortatio ad veram prudentiam. *Ibid.*
 II. Fructus et effectus veræ prudentiæ. *Ibid.*
 III. Prudentia humana incerta et fallax. *Ibid.*
 IV. Damnatur prudentia impiorum. *Ibid.*
 V. Exempla prudentiæ. 1051
 VI. Jaculatoriæ orationes pro impetrandâ prudentiâ. *Ibid.*
 VII. Prudentiæ officia rectè consulere, judicare, exsequi: consilii causæ et effecta. *Ibid.*
- VIII. Consilium à quibus petendum. 1052
 IX. Multorum consilium inutile, noxium, fraudulentum. *Ibid.*
 X. Consilium impiorum peribit. 1053
 XI. Dei consilium permanebit. *Ibid.*
 XII. Deus et presbyteri consulendi: consilii neglecti poena *Ibid.*
 XIII. Imprudentiæ et insipientiæ effecta, signa atque alia adjuncta. 1054
 PARS V. JUSTITIA ET VITIA OPPOSITA. 1055-1066
 CAP. I. Encomia et effecta justitiæ universim ac speciatim. *Ibid.*
 II. Antitheses variæ inter justum et impium. *Ibid.*
 III. Injustitia omnis prohibetur à Deo. *Ibid.*
 IV. Judicabitur à Deo et punietur. 1057
 V. Præsertim verò injustitia judicum et aliorum magistratum. *Ibid.*
 VI. Injuria in judiciis et tribunalibus, ac muneribus accipiendis. *Ibid.*
 VII. Judicum iniquorum poenæ. 1058
 VIII. Virtutes judici necessarie. *Ibid.*
 IX. Causa diligenter cognoscenda. 1059
 X. Præmia boni judicis et fructus. 1060
 XI. Variæ cohortationes ad judices. *Ibid.*
 XII. Boni et mali judicis exempla. *Ibid.*
 XIII. Jaculatoriæ judicium divinum petentis ac deprecantis. 1061
 XIV. Acceptio personarum. *Ibid.*
 XV. Injusta corporis læsio per homicidium et mutilationem. *Ibid.*
 XVI. Corporis injusta violatio per adulterium et alia peccata luxuriæ, et primò gravitas hujus delicti, atque ad ejus fugam cohortatio. 1062
 XVII. Poenæ adulterii communes corpori et animo. *Ibid.*
 XVIII. Poenæ in famâ, honore, et in posteris. 1063
 XIX. Exempla puniti adulterii. *Ibid.*
 XX. Fortunarum damnum injustum, et primò furti ac rapinæ prohibitio. *Ibid.*
 XXI. Furti poenæ et effectus. 1064
 XXII. Oblata ex furto ingrata Deo. *Ibid.*
 XXIII. Exempla furti puniti et impediti. *Ibid.*
 XXIV. Doli et fraudis gravis impietas. *Ibid.*
 XXV. Dokus in dolosi caput relabitur. 1065
 XXVI. Dolosus sibi suisque noxius, Deo et hominibus odibilis. *Ibid.*
 XXVII. Injusta famæ et honoris læsio, ac primò detractor cui sit similis. *Ibid.*
 XXVIII. Detractionis effecta, damna, poenæ. 1066
 XXIX. Detractio vetita in genere et specie. *Ibid.*
 XXX. Pro detractore orandum, gaudendum de persecutione detrahentis. *Ibid.*
 XXXI. Detractor puniendus et repellendus, detractio sopienda. *Ibid.*
 XXXII. Calumnia et falsum testimonium à Deo prohibitum. 1067
 XXXIII. Calumniæ effecta, damna, poenæ. *Ibid.*
 XXXIV. Effectus et poenæ testimonii falsi. *Ibid.*
 XXXV. Exempla calumniæ et testimonii falsi dicti et puniti. *Ibid.*
 XXXVI. Jaculatoriæ calumniam deprecantis. 1068
 XXXVII. Contumeliæ causæ, effecta et damna ex parte inferentis. *Ibid.*
 XXXVIII. Effecta et damna ex parte sustinentis. *Ibid.*
 XXXIX. Contumelia à Deo vetita. *Ibid.*
 XL. Exempla punitæ contumeliæ. 1069
 XLI. Jaculatoriæ contumeliis avertendis. *Ibid.*
 XLII. Susurrationis effecta, damna, poenæ. 1070
 XLIII. Susurratio à Deo vetita. *Ibid.*
 PARS VI. RELIGIO ET RELIQUÆ VIRTUTES JUSTITIÆ ANNEXÆ, IN QUIBUS EST DEBITUM LEGALE. *Ibid.*
 CAP. I. De iis quæ ab homine debentur Deo. *Ibid.*
 II. Oratio à Deo præcepta, atque ad ipsam præparatio necessaria. 1071
 III. Orans Deo conetur esse gratus. *Ibid.*

- IV. Fiduciam habeat in Domino. 4071
V. Oratio sit humilis, attenta, assidua. 4072
VI. Quid petendum in oratione, et cujus nomine? *Ibid.*
VII. Oratio fiat pro omnibus, maximè pro regibus, magistratibus, fratribus. *Ibid.*
VIII. Orandum semper quidem: maximè autem tempore matutino, tristitiæ et adversitatis, ac certis per diem horis. 4073
IX. Cohortationes ad orandum variæ. *Ibid.*
X. Orationis effectus primarius impetratio. 4074
XI. Impetrationis impedimenta et adjumenta. *Ibid.*
XII. Fructus orationis quælibet corporis et animi bona interna et externa. *Ibid.*
XIII. Orationes jaculatoriæ præ remissione peccatorum. 4075
XIV. Jaculatoriæ tempore adversitatis. 4076
XV. Jaculatoriæ petentis orationem suam exaudiri. *Ibid.*
XVI. Meditatio et contemplatio legis, et gloriæ divinæ ac mirabilium Dei operum. 4077
XVII. Necessaria ad hanc quietem animi, et puritatem cordis. *Ibid.*
XVIII. Effectus et fructus contemplationis rerum divinarum. *Ibid.*
XIX. Locus et aliæ circumstantiæ ad meditando et orandum idoneæ. 4078
XX. Aliæ præter allata hætenus et passim in spersa meditationis et orationis exempla. *Ibid.*
XXI. Juramentum licitum, si debitæ conditiones adsint, temerarium omne prohibetur. *Ibid.*
XXII. Perjurium vetatur et punitur. 4079
XXIII. Votum solvendum Deo et minimè retractandum. *Ibid.*
XXIV. Qui voverint et vota Deo reddiderint. 4080
XXV. Decimæ et aliæ oblationes. *Ibid.*
XXVI. Festorum dierum observatio: licet in iis vivere liberalius intrâ terminos modestiæ. 4081
XXVII. Laus Dei commendatur, et exigitur quàm maxima: sufficienter Deus laudari non potest. *Ibid.*
XXVIII. Laus proximi in virtute fundata tutissima post mortem. 4082
XXIX. Vitia religioni opposita, divinationes, auguria, auspicia, maleficia à Deo prohibita. *Ibid.*
XXX. Eorum effecta, incommoda, poenæ. *Ibid.*
XXXI. Blasphemiam gravitas, prohibitio poenæ. 4083
XXXII. Pietas erga parentes, honore, obsequio, imitatione, aliisque officiis exercenda. *Ibid.*
XXXIII. Pietatis exercitiæ fructus, poena neglectæ. 4084
XXXIV. Parentum officia erga liberos. *Ibid.*
XXXV. Præponenda, quæ Dei sunt, affectui parentum ac liberorum. 4085
XXXVI. Status vitæ diligendus ac retinendus. 4086
XXXVII. Religionis ac religiosorum commendatio. *Ibid.*
XXXVIII. Vocationis divinæ beneficium. *Ibid.*
XXXIX. Officia boni religiosi, et munia honorifica. 4087
XL. Cohortatio ad vivendum dignè suâ vocatione. *Ibid.*
XLI. Degeneres à pio majorum instituto. 4088
XLII. Apostasia à religione dissuadetur, suadetur reditus. *Ibid.*
XLIII. Paupertas evangelica laudatur ac suadetur. *Ibid.*
XLIV. Pauperes evangelici, qui fuerint et quàm commendati; poena infracti voti paupertatis? 4089
XLV. Castitas commendatur præsertim evangelica. *Ibid.*
XLVI. Virginitatis laudes, præmia, consilia. 4090
XLVII. Obediencia atque observantia exhibenda Deo, prælatis et superioribus omnibus. *Ibid.*
XLVIII. Obediencia perfectio, promptitudo, effectus, fructus. 4091
XLIX. Inobediencia gravitas, et poena, præmia obedientiæ. *Ibid.*
L. Obediencia illustrata exempla ex veteri Testamento. 4092
LI. Obediencia Christi Domini, B. Virginis, Josephi, et aliorum novæ legis sanctorum. 4093
PARS VII. ALIÆ VIRTUTES JUSTITIÆ ANNEXÆ, IN QUIBUS EST DEBITUM SOLUM MORALE. 4094
CAP. I. Liberalitatis effectus et fructus gloriosi. *Ibid.*
II. Ejusdem magnifica exempla. *Ibid.*
III. Avaritia quid, quantum, et quam commune peccatum. 4095
IV. Avaritiæ poena æterna damnatio, maledictio populi, dolores et ærumnæ. *Ibid.*
V. Avaritia intellectum excæcat, pervertit voluntatem. *Ibid.*
VI. Avarus semper desiderat, satiatur nunquam. *Ibid.*
VII. Avarus sibi nequàm, sanitatem sibi aufert et vitam, atque omnia corporis ac animi bona. 4096
VIII. Liberalis et suâ sorte contentus animus commendatur. *Ibid.*
IX. Avaritiæ vindictæ exempla. 4097
X. Prodigalitatis et luxûs exempla, effecta, poenæ. *Ibid.*
XI. Gratitude sive gratiarum actio commendatur. 4098
XII. Gratitude illustrata exempla. *Ibid.*
XIII. Jaculatoriæ gratias agentis pro beneficiis in genere et specie. 4099
XIV. Ingratitude effecta. *Ibid.*
XV. Ingratitude exprobrat Deus peccatoribus. *Ibid.*
XVI. Aliæ ingratitude exempla. *Ibid.*
XVII. Affabilitas sive benignitas commendatur. 4101
XVIII. Linguae rectus usus difficilis, utilis, necessarius. *Ibid.*
XIX. Cujus sit loqui, de quibus et coràm quibus. *Ibid.*
XX. Loquendum prudenter, suaviter, parcè, suo tempore et loco. 4102
XXI. Effectus et fructus recti linguae usus. *Ibid.*
XXII. Effecta linguae incontinentis in animo et corpore, quoad se et alios. 4103
XXIII. Linguae incontinentia proprium est vitium stultorum. 4104
XXIV. Linguae abusus vetatur universim ac speciatim. *Ibid.*
XXV. Antitheses variæ in verba stulti et prudentis. *Ibid.*
XXVI. Exempla linguae sapientis. 4105
XXVII. Jaculatoriæ petentis linguae moderationem suæ et alienæ. *Ibid.*
XXVIII. Veritas commendatur et fidelitas: mendacii fœditas depingitur. *Ibid.*
XXIX. Damna mendacii et alia effecta. 4106
XXX. Veritas præcipitur, mendacium omne vetatur. *Ibid.*
XXXI. Justitia vindicativa Dei non effugitur à peccatore. *Ibid.*
XXXII. Deus longanimis, tardè quidem, at tandem punit, non sine interveniente misericordiâ. 4107
XXXIII. Aliter sontes, aliter insontes; iisdem subindè non involvit poenis. *Ibid.*
XXXIV. Peccator iis punitur rebus quibus deliquit; creaturæ quædam ad ultionem deputatæ. 4108
XXXV. Finis punitionis divinæ vindicta impiorum, justorum correctio. *Ibid.*
XXXVI. Justitia vindicativa humana utilis ac necessaria: ejusdem fructus, et poena neglectus: servanda æquitas et modus in omnibus. 4109
XXXVII. Exempla punitionis per eadem per quæ quis peccavit. *Ibid.*

- PARS VIII. TEMPERANTIA ET VIRTUTES EI ANNEXÆ, ATQUE OPPOSITA VITIÆ. 1110
- CAP. I. Natura paucis contenta : temperantia commendata generatim. 1111
- II. Præmia temperantiæ et alia effecta. *Ibid.*
- III. Intemperantia variis modis nocet animo. 1112
- IV. Nocet et corpori et fortunæ bonis. *Ibid.*
- V. Dissuadet et vetatur ebrietas et gula. 1113
- VI. Alia ebrietatis effecta specialia. *Ibid.*
- VII. Alia monita et præcepta in conviviis servanda. 1114
- VIII. Exempla intemperantiæ. *Ibid.*
- IX. Jejunii encomia, effecta, fructus, exempla. 1115
- X. Continentiæ et pudicitæ fructus et exempla. 1116
- XI. Incontinentia vetatur, et omnis luxuria. *Ibid.*
- XII. Luxuriæ tentatio vexat etiam sanctum, superat improvidos et insipientes. 1117
- XIII. Nocet animo simul et corpori. *Ibid.*
- XIV. Intellectum et voluntatem pervertit. *Ibid.*
- XV. Sanitatem aufert et vitam ac fortunæ bona. 1118
- XVI. Famam pessumdat et honorem. *Ibid.*
- XVII. Luxuriæ occasiones vitandæ. *Ibid.*
- XVIII. Exempla punitæ luxuriæ in omnibus hujus et æternæ vitæ bonis. 1119
- XIX. Honestas et verecundia laudabilis ac vitiosa. *Ibid.*
- XX. Humilitatis actus. 1120
- XXI. Effectus humilitatis et fructus orationis exauditio, gratia, et gloria æterna. 1121
- XXII. Humilitas via est ad exaltationem. *Ibid.*
- XXIII. Ad scientiam sanctorum et omnem prosperitatem. 1122
- XXIV. Variæ ad humilitatem cohortationes. *Ibid.*
- XXV. Humilitatis selecta exempla, et orationes jaculatoriæ. 1123
- XXVI. Superbia Deo et hominibus exosa vetatur universim. *Ibid.*
- XXVII. Non superbiendum de donis animi, corporis, aut ullis aliis, cum omnia à Deo sint, et homo sit res vilissima. 1124
- XXVIII. Superbiæ, effecta in animâ, simul et corpore. *Ibid.*
- XXIX. Superbiæ effecta in intellectu et voluntate. 1125
- XXX. Superbiæ effecta in famâ, honore, dignitate. *Ibid.*
- XXXI. Superbiæ effecta in bonis fortunæ et posteris. 1126
- XXXII. Superbiæ punitæ exempla. 1127
- XXXIII. Orationes superbiæ deprecantis. *Ibid.*
- XXXIV. Ambitionis et arrogantia causa et poenæ. 1128
- XXXV. Jactantiæ ac præsumptionis effecta et alia circumstantiæ. *Ibid.*
- XXXVI. Mansuetudo suadet et præcipitur, effectus et fructus habet nobilissimos. 1129
- XXXVII. Mansuetudinis exempla. *Ibid.*
- XXXVIII. Iracundiæ foeditas et gravitas. *Ibid.*
- XXXIX. Iracundiæ effecta in animo, corpore, et in alios. 1130
- XL. Vetatur ira vitiosa. *Ibid.*
- XLI. Irato blandè respondendum, imponendum silentium aut cedendum. *Ibid.*
- XLII. Iræ vitiosæ et justæ exempla; divinam iram deprecantis orationes jaculatoriæ. 1131
- XLIII. Zelus honoris divini exemplis declaratus. *Ibid.*
- XLIV. Zeli indiscreti exempla. 1132
- XLV. Jaculatoriæ petentis zelum animarum, eumque exercentis. 1133
- XLVI. Modestiæ commendatio et fructus: immodestiæ in incensu, aspectu, auditu, vestitu damna et poenæ. 1134
- PARS IX. FORTITUDO ET VIRTUTES EI ANNEXÆ, ATQUE OPPOSITA VITIÆ. *Ibid.*
- CAP. I. Fortitudo animi exemplis declarata. *Ibid.*
- II. Constantia martyrum, ejusque effecta et præmia. 1135
- III. Patientiæ radix, fortitudo et charitas; crescit adversis; vero christiano propria et expostanda. 1136
- IV. Pro Christo pati gravia felicitas magna imitatione Christi ambienda. *Ibid.*
- V. Patientiæ præmium vita æterna, gaudium animi, sanitas corporis, opes et honores. 1137
- VI. Ad patientiam variæ cohortationes. *Ibid.*
- VII. Patientiæ illustria exempla et præmia. 1138
- VIII. Jaculatoriæ postulantis patientiam, et se ad eam excitantis. *Ibid.*
- IX. Impatientiæ poena et alia effecta. *Ibid.*
- X. Constantia et perseverantia ad salutem necessaria suadet omnibus. *Ibid.*
- XI. Ad perseverandum in fide adhortationes. 1139
- XII. Increpationes eorum qui non perseverant; quibus illi rebus similes sint, et quo pacto deficiant. *Ibid.*
- XIII. Jaculatoriæ postulantis perseverantiam, et hujus exempla. *Ibid.*
- XIV. Inconstantia peccatoris similitudine declaratur. *Ibid.*
- XV. Etiam in Angelis reperta. *Ibid.*
- XVI. Est fructus peccati, à Deo vetatur, et punitur. 1140
- XVII. Inconstantia exempla. *Ibid.*
- XVIII. Tribulationis causa Deus, et cujusque peccata. *Ibid.*
- XIX. Non omnis tamen tribulatio est propter peccata. 1141
- XX. Ad probationem à Deo immittitur, atque ad purgationem, et constantiam majorem. *Ibid.*
- XXI. In eos qui tribulatione non emendantur. *Ibid.*
- XXII. Tribulatio communis bonis et malis, lata patienter Dei amicos constituit. 1142
- XXIII. Tribulationis et consolationis vicissitudo ad Dei gloriam ordinata. *Ibid.*
- XXIV. Promittitur à Deo tribulatio, tanquam magnum aliquod bonum, et à justis expectatur. 1143
- XXV. Tribulatio hujus vitæ exigua respectu gloriæ securæ. *Ibid.*
- XXVI. Tribulationis superatæ effecta in animo et corpore, intellectu et voluntate. *Ibid.*
- XXVII. Tribulatio excitat ad quærendum Deum. 1144
- XXVIII. Queritur Deus, ne post multas quidem tribulationes ad se reverti peccatores. *Ibid.*
- XXIX. Tribulationem qui sustinet, honoratur, qui eam respuit, ut insipiens confunditur. 1145
- XXX. Tribulatio excipienda hilari animo, et habenda pro lucro. *Ibid.*
- XXXI. Sperandum in Deo, qui juvat et liberat tribulatos. *Ibid.*
- XXXII. Exempla fortiter superatæ tribulationis. 1146
- XXXIII. Jaculatoriæ confugientis ad Deum in tribulatione, et forti animo eam ferentis. *Ibid.*
- LIBER IV. DE PRÆCIPUIS ÆVI HUIUS CONTROVERSIIS. 1147-1148
- PARS I. DE VERBO DEI IN GENERE ET SPECIE. *Ibid.*
- CAP. I. Verbum Dei universim. *Ibid.*
- II. Omne Dei verbum audiendum. *Ibid.*
- III. Verbum Dei scriptum et non scriptum. *Ibid.*
- IV. Altus ac divinus verbi divini sensus. *Ibid.*
- V. Verbi divini intellectus fide paratur et observatione divinæ legis. 1149
- VI. Jaculatoriæ petentis lumen ad intelligendum Dei verbum et observandum. *Ibid.*
- VII. Judex controversiarum. 1150
- PARS II. DE ECCLESIA UNIVERSIM AC SPECIATIM. *Ibid.*
- CAP. I. Ecclesia militans in terrâ. *Ibid.*
- II. Ecclesia visibilis. 1151
- III. Ecclesia una. *Ibid.*
- IV. Ecclesia sancta et apostolica. 1152
- V. Ecclesia catholica seu universalis. *Ibid.*
- VI. Ecclesia inexpugnabilis. *Ibid.*